CBETWJTBHNKN
MAG-ORIENT-LASER-FOLD

[MPUMEHEHWE

7 CBeTUNbHUKMW NpefHa3HayeHbl 47 YCTaHOBKM
B MarHWTHYI0 TpekoByto cucTeMy (wmnHonposoa)
cepun MAG-0ORIENT.

OCOBEHHOCTW

7 Beicokuin nnpekc usetonepepaun (CRI>90)
obecneynBaeT MakCUMalbHYO PasanyuMocTb
LLBETOBbIX OTTEHKOB.

7 Y3KWW yron cBeTOBOro flyya ANS opraHM3aumnm
aKLEeHTHOW NOoACBEeTKM.

7 bBe3onacHoe HanpsaxeHWe nuTaHng 48 B.
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Puvc. 1. YepTex v rabaputHble pasmepsl

CseTtoanoaHbie ceeTunbHUkU MAG-ORIENT-LASER-FOLD / cTpatuua 113 3

[MTAPAMETPbBI

HanpsxeHue nutanus
WHaekc uBeTonepenayn
Yron usnyyenus

CTteneHb NblNeBNaro3aluTsl

BoaMmoxHoCTb ANMMUPOBaHNA

Knacc 3auwmTbl o1 nopaxeHusa
SN1eKTpn4ecknM ToKoM

Cpok cnyxbbI**

[lnanasoH pabounx Temnepatyp

oKpyxatoLLein cpegbl

[apaHTWiHBIR cpok

*  TpebyeTcs npuMeHeHMe cneunanbHoro KOHTpoanepa.

7

arlight“

DC48B
CRI>90
30°

1P20

[a, pnsa Bepcun
C noaAepXKKon
npotokona DALI*

30000y

-20... +40 °C

36 Mec

** [pun cobniofeHNM yCNoBUiA 3KCNNyaTalUUmU U CHUXEHUMN SPKOCTH

He bonee yem Ha 30% oT NnepBOHaYaNbLHON.
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MOME N

ApTukyn

035860

035861

035862

035863

034606

034618

034629

034631

035864

035865

035866

035867

034639

034641

034643

034642

Mogenb

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
S$195-6W Day4000

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
S$195-6W Day4000 DALI

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
S$195-6W Warm3000

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
$195-6W Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
$195-6W Day4000

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
S$195-6W Day4000 DALI

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
5195-6W Warm3000

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
$195-6W Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
S$230-12W Day4000

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
S$230-12W Day4000 DALI

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
$230-12W Warm3000

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
$230-12W Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
$230-12W Day4000

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
$230-12W Day4000 DALI

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
$230-12W Warm3000

MAG-ORIENT-LASER-FOLD-
$230-12W Warm3000 DALI

*YKa3zaHo TUNOBOe 3Ha4eHue.

MouiHocTs,
notpebnsemas
oT cetu
AC 230 B

6BT

6 BT

12 Bt

12Bt

CseToBoMn
noTokK

250 nM

250 nM

250 nM

250 nM

520 nm

520 nm

520 nM

520 nM

Pasmepsl kopryca,

LxWxH

204x23%x104 MM

204x23x104 MM

231x23x104 MM

231x23x104 MM

CseToanoaHble ceeTunbHUKU MAG-ORIENT-LASER-FOLD / cTpatuua 2 13 3

BosmoxHocTh
AUMMUPOBAHUA

HeT

na

HeT

na

HeT

Aa

HeT

aAa

HeT

Aa

HeT

Aa

HeT

Aa

HeT

na

Liset
Kopnyca

6enbin

YepHbIH

6enbi

YepHbIH

Bec

2601

2601

400r

4001

LlseToBag
Temn-pa*

4000K

3000K

4000K

3000K

4000K

3000K

4000 K

3000K

LieeT cBeveHus

Benblit AHeBHOMN,
BN OKUABIX
noMeLeHui

Benbiii Tennbii,
aHanoruyHblil namne
HaKanuBaHus

Benbiit QHEeBHOMW,
OIS KMABIX
noMeLLeHun

Benbiv Tennbin,
aHanorvyHbli namne
HaKa/luMBaHus

Benblit gHeBHOMN,
BNS KUABIX
noMeLLeHnmn

Benbiii Tennbii,
aHaNorvyHbIl namne
HaKanuBaHuA

Benblit AHEBHOM,
BN OKMABIX
noMeLeHui

Benbii Tennbln,
aHanNoruyHblif namne
HaKanuBaHusA

2\



YCTAHOBKA U TMOAKJTOYEHWE

7 YCTaHOBUTE CBETUBHUK B HeO6XO,EI,I/IMOM MecTe WKHOoMpoBOAa, KaK MoKa3aHo Ha PUCYyHKe 2.
7 HpaanbHo YCTaHOBJ'IeHHbIIZ CBETUJIBHUK 6y,El,eT YLEPXMBATbCA B LUMHOMNPOBOLE C MOMOLBIO MAarHnToB.

7 [pn HeobxoanmocTy fonyckaeTca NepeABrHYTb CBETUIIBHUK MpaBee UK leBee Ha HebosblIoe paccTodHMe
(15-20 MM) BAOb LWUMHOMPOBOAA 4,0 HEODXOAMMOTO MOOXKEHNS.

7 OTperynnpyiTe NoaoXeHWe N3ayyaTens, HaKOHWB ero Ha TpebyeMblit yro.
7 [na ussneyeHus cBeTUNbHMKA 3axBaTUTe ero OTKPbLIThIE FPaHW NafbLaMu 1, NpeofosieBas ycuame MarHMTHoOro

KpenjeHnd, NoTAHNTE B HanpaBieHWn, NMPOTNBOMOJIOXKHOM MJTOCKOCTUN KpernjeHn4. CBeTUNbHUK oTCcCoeaMHNTCHA
OT lWWnHONpoBOAa.

Puc. 2. YcTaHoBKa cBeTUAbHMKE

Bonee nogpobHasn nHdopmaLms \
CseToanoaHble ceeTunbHUkU MAG-ORIENT-LASER-FOLD / cTpatuua 3 13 3 npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 3




